
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 

82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN) Via G. Bocchini, 37 
Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 
Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 

e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n° 1232/A35                                                                                  San Giorgio del Sannio, 07/05/2020 

 Al DSGA Rag. Aurelia Cerulo 

 p.c. al Consiglio di Istituto  

 Al sito Web dell’Istituto 
www.icsangiorgiodelsannio.edu.it   
 

 Agli atti della scuola 

 

Oggetto : Programma Annuale E.F. 2020 – Autorizzazione Progetto FESR azione 10.8.6A-2020-594  

                “SMART CLASS”  - CUP : H42G20000470007 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  il programma annuale E.F. 2020; 

 VISTA  la nota n. AOODGEFID-10443 del 05/05/2020  assunta al nostro prot. in data 06/05/2020  
             con n. 1207/A28; 
 

 VISTO  l’art. 10 del D.L.129 del 28/08/2018; 

DETERMINA 

l’assunzione in bilancio E.F. 2020 della seguente somma : 

 €. 13.000,00          così suddiviso :  

SOTTOSCRIZIONE 
COD. 

IDENTIFICATIVO 
PROGETTO 

TITOLO MODULO 
IMPORTO 

AUTORIZZATO 
FORNITURA 

IMPORTO 
AUTORIZZATO 

SPESE GENERALI 

IMPORTO 
AUTORIZZATO 

PROGETTO 

10.8.6A 
10.8.6A FESR-
PON-CA-2020-

594 
Connetti@moci €. 12.000,00 €. 1.000,00 €. 13.000,00 

 

DISPONE 

L’iscrizione di €. 13.000,00  nelle entrate del Mod. A – Aggregato 02 (finanziamenti U.E.) e l’imputazione alla 

voce 02 Fondi Europei di Sviluppo Regionale, tramite l’inserimento di una nuova scheda illustrativa finanziaria 

(Mod. B) “Connetti@moci”. 

Tale risorsa dovrà essere iscritta nell’ambito dell’attività A03 (didattica) con l’istituzione di una specifica voce 

“SMART CLASS avviso 4879/2020” 

Il presente Decreto, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa è pubblicato sul sito web 

dell’Istituto e viene trasmesso, per conoscenza, al Consiglio di Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to    Prof.ssa Anna POLITO 

                                                                                                                                                                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 

 


